2 NIU BISTURI 15 - BIOFLAY 0.50 1.00
2 NIU BISTURI 11 - BIOLIFE X UNIDAD 0.50 1.00
1 NIU WHITEPOST 0.5 - FGM 13.00 13.00
2 NIU WHITEPOST 1 - FGM 13.00 26.00
1 NIU KIT ZETA PLUS GRADE -

ZHERMACK
218.00 218.00

OP. GRAVADAS: S/ 219.49
IGV: S/ 39.51

TOTAL A PAGAR: S/ 259.00

Son: Doscientos cincuenta y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: NHWVP7mpQvr3fO3EKE0x7Ort9NQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 259
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a